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RREO - ÃIICl.o l (l.Rf /ut. 52 ~ 11, .U- -cj 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRJO RESUMTDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERJODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro- Fevereiro 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS UQUIDADAS 
INICIAL A1UALIZADA 

B™= 1 l~b) B™= 1 I(~~ FUNÇÃOISIJBPUNÇÃO JANAFEV JANAFEV 

(a) (b) (c) • (a-b) (d) 

Nota: Ourante o exen:lc:io, somente as despesas liquidadas do consideradu executadas. No encerramento do exerckio, as despcsu n&o liquidadas inscritas em rwos a pagar processados slo também c:onsidmdu exccutadu. 
Dessa forma, para maior tramparfnc:ia, as despesas e;cccutldas estio segregadas em: 
. a) Despesas liquidadas. c:oosideradas aquelas em que houve a entrega do material ou serviço, oos tennos do art. 63 da Lei 4,320/64; 
. b) Despesas empenhadas mas Dlo liquidadas. i.D5aitas em Re.stos a Pagar proct&AOOS. consideradas liquidadas oo eocemmento do exerclcio, por força do ut.35, inciso U da Lei 4.32(1164. 

PAULO CAZIMIRODE SOUSA NETO E Sll.VA 
861.485.083-20 

PREFEITO MUNICIPAL 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC - PI 6.329/0 • S 

DEOCLIDES ALBUQUERQUE DA LUZ 
OOI.0ll.743-39 

COflITROLADOR 

UNOOM JOHNSON ALVES FROTA 

0 13.S25.493-01 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 

FOITTE: SCPI • Contabilidade: [9.25.2S.582], PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO 00S MILAGRES 

RREO - ANEXO 3 (LRF Art. 53 Inciso 1) 

1 ESPECIFICAÇAO 

RECEITAS CORRENTES (l) 
lmpc,tlOa, Taxas •CootribuiQõn dl Mftlhoril 
IPT\J 

ISS 

""' IRRf 

OJtroe lmpostoe. T8)(88 8 ContribulçOO:s d8 MolhOtla 
ContribuiQõn 
__ ., 
RendÍ'l'letltoe de~ Flr\ancelta 
OJtrNReoeiltai!I Patnmori81S 
R801tita~ 
Receltalnclultrial 
R90ilÍUl~s-viçot; 
T~Com,ntei. 

Cota Parte do FPM 
Coca Pane do ICMS 
Cota Pllfte do IPVA 

Cota P8118 do ITR 
Transr.rtndu da LC 87/1995 
T111nafen\ndu da LC61/1989 

Transferenclas do FUNDEB 

OUtre$ Transf8féndes Correnl09 

outrn ROQ8itn Comlfltes 
OEOUÇôES (li) 

Conlribulçlo do SeMdor" para o~ de~ 
CompensaçSo Financeira entre Roglrn&s de -Ooduç:!lo do Rooolta 1)818 Formoç:õo do FIJOdob 

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (')-{li) 
( • ) TransferAndaa 01:wigatMaada Unllo relativaaàl 
flfflMdM.lndMdualsl&tt.1_...._ -" 1• daCFlíM 
RECErTA CORRENTE LIOUIOA AJUSTADA PARA 
PARA CÃLCULO DOS LIMITES OE ENDMOAMENTO 
M : nU -M 

(-)T~~daUnllolNllvasàs 
Mlllldaa dli bancada fart. 166. 1 16 da e~ 1\/1\ 

RECErTA CORRENTE uuutDA AJUSTADA PARA 
CÃLCUlO DOS LIMITES DA DESPESA COM 
PESSOAI...NII ■ t\J-VI 

1 

ld:0E288552812B50BD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAR/2020 A FEV/2021 

EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS 0L11MOS 12 MESES 

1 MAR/2020 1 ABMOlO 1 MAl/2020 1 JUN/2020 1 JUU2020 1 A00/l020 1 SBT/2020 1 OOT/2020 1 NOV/2020 1 Dl!Z/2020 1 JAN/2021 1 
1911.4)5,17 1.024.49'2,83 '7!1,680,0!1 9!IO.Sll)l 1.499.020.!II 867J)6,S6 l,031.06SJI 967.342,!16 1.181:!.7'9,00 J,1)0.090,43 1,191.901,()15 

26.037,64 IB.241,62 li.290,94 21.163,94 21 .299,lil 11.563,70 64.021,D 24.000,60 41.971,32 71.312,79 lB9,67 

~00 ~00 0,00 0,00 ~00 0,00 ~00 0,00 2.m,11 ,2.704,12 0,00 

3.311,63 <t.)07,IS ll."3$,o7 !1,449,87 9.323.Stl <t.<t97,!1!1 ,.,...,, 9,61!1,16 .,.,.,. l<t.!130,67 289,67 

o.oo 0.00 0.00 o.oo 75,00 0.00 100,00 0.00 0.00 lSl.00 0.00 
22.726,01 1).93", .... 6.805,87 I.S.7 14,07 ll.89S.)O 14.1166,1.s S6..S7<t,98 14.385,44 ,....,.,., 66-23''4 o.oo 

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ... oo 0,00 0,00 0.00 0,00 

17.5~.6I 22.600,75 13.139.23 12.247,U 20.53!1.II 14.674,2$ 26.630.93 16.576,!17 17268,30 '9.704,61 22506.67 
<t.141,79 2.515,98 399,ll 3SO,ll lS.2,41 303,06 133,9S 1.730,71 l.77t,l< 1.701,91 101,55 

4.24 1,79 2..SIS,98 399,ll ,,..., 352,0 303,06 lll,95 1.730,71 1.77t,l< 1.701,91 101,!IS 

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 
0,00 0.00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 ~00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 ~00 ~00 0,00 0,00 ~00 ~00 0.00 

~00 ~00 0,00 ~00 ~ 00 ~00 0,00 0,00 ~00 0.00 ~00 
8$0.669,SI 930.164,18 ~2.960,4) 916.1'9,lS u".9-42,n .,,.,..,,, 9-45.391..U 924.144J6 1.124.830,72 1.6tltl.!l90,46 1.175.003,17 

53'..4)5,00 525.825,0S S49.J61,ll .... 1.215, ll 110.93).14 419.728,02 ]9-4.480.l) 530.8 11, 15 703.549.98 l.0491M1.37 766.691,4) 

10.812,87 1.5)936 7.189,16 10.356,46 9.433.66 ll.016.74 12..548,ll ,,.,..,., 1).405.54 15.0S0,49 14.441 ,17 

l.521,22 l.313.17 ...... 160,86 1.316.71 400,41 1.124,9115 ..... ~00 &lfl,19 2.305,ll 

0,00 34,66 0,00 0.00 ~00 0,00 0.00 5,14 0,00 0,00 0.00 
0,00 ~00 0,00 º"' ~ 00 0,00 0,00 0,00 ~00 0.00 º"' '·" ,.n ,,n ,.,. 1,91 1,20 ,.,. 

'" 
,.,, J,42 '·" 162.825,66 185.547.57 l4US2,79 140.542,21 158.SJl,65 IS9.352,03 154.653,47 170.645,17 203.888,67 lU.666,60 29).JOl,62 

139.073.(l'} 2S8.901,SIO 137.701,.82 317.213,()4 515.100,63 172.405.77 382.582,.50 210.062,16 20).933.23 &07.934,311 9U.57, 11 ,...,, ,...,, 890.32 &,OJ.2 ,...,, S90Jl 800J2 190,ll ,...,, 1.710.64 o.oo 
114.346,n l ll.90S,17 l2!1.14 1,0I 101.112,0l 110.IISJ,6.5 110.312,:n 99.591,r:» IIU00,97 161.549,70 191 .16J,J6 171.7JJ, IS 

4.006.,9) 16Jl.S,78 13.139,23 l.ffl,44 16.4,0.10 9.213,33 11.301,13 UJJ,6' 17268,30 )9.$95,31 2LJ06,67 
190,32 8'0J2 ... ,, 000.ll 8'0J2 ... ,, ..,J, 8'0J2 8'0J2 1,180.64 o.oo 

IOSl.449,52 106.679.n 111.3 11.Sl 91.5 14,27 9).613,2] J00.14U'Z 81.405,64 108.677.00 143.391.08 JS0.411,34 156.2l6.48 

785.0&8,40 ,...,...,. 7SO.llU7 849.629,49 1.3811.066,86 757.023.99 937.-471,22 84&.941,s9 1.025.189,30 1.638.221,12 1.019.167,91 

0,00 0,00 0.00 0,00 ~00 0.00 0,00 0,00 ~00 0.00 0,00 

7&5.0H,40 900.516.91 1.SO.l)l,97 149.~.49 1.lll.066.,16 157.oll.~ 9l7..411 ,22 141.~1,59 1.025.119.lO 1.6.1Lll1,12 1.019.167,91 

~00 0,00 0.00 0.00 ~00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

715.088,40 900.586,99 750.3)1,97 149.629,49 l.lll.0Cí6)6 7S7.oll,~ 9l7.<t71 ,22 14l.~1,S9 1.0lS.119,lO 1.6ll.ll7,12 1.019.167,91 

FEV/lOll 

un.318,16 
ll.963,61 

o,oo 
!1.060.U 

0.00 
17.907,78 

0.00 
17.-442.12 

161 ,57 

161,57 

0.00 

0,00 

0.00 
o,oo 

1.3J6.SO!l,86 
1.004.9)1,06 

1.mJJ 
2379,&1 

0.00 
0,00 

M I 
236.SB,83 

83.99).02 
0,00 

220.llS,16 

17.441,12 

0,00 

202.783.(W 

1.157.IS),00 

0.00 

1.1$7.ISl,OO 

0,00 

1.IS7.15l,OO 

.. , 
SALDO INSCRITAS EM 

RESTOSA 

PAOARNÃO 
PROCl!SSADOS 

(e) • (a-<I) (f) 

R$1 

TOTAL 

~~AI (ÚLTIMOS 

12MESES) 
rurDtUJ 1!1.602.!18',66 

146.Dl,IB 

- 211,31 &.146,lll 

™"'" 37.7<tl,SI 

427.00 8.146,95 

mJOr,11 91.191,48 

iiiiii 261.a:: 1.661,11 

261.626.4-4 
~ ,Í:111;li llSA9S,27 

D'71J, 124.387,89 
~ 1.107.38 

0.00 0,00 
~ 0.00 ... U.2~06 

~ !.on.s68.l!I 14.971.071,ll 

·~~ l.70l.4ll,8l 

1""5M 165.646,32 

15.819,26 - ..... l .lll ,93 

0.00 1.Sll ,91 ,.,. .,..,. 
2:i29'71.7l ].134.366,10 

"UZ73'JC71 2..950.478,65 
, ;--<n 7'.211.49 

·-···· 1.971.502,10 , ... ,.,,.. 216.500,00 
= ,:m;,, ~.000,00 

1.693.00'2,70 

l'-"'6-SOW 11.614.081,96 

0.00 0,00 

l'-"'6-SOW ll.624.011,96 

0.00 0,00 

lll:SUliQ] ll.6l4.0l l,96 

PAULO CAZIMIR.O OE SOUSA NETO E SILVA 
86l .◄8S.083-20 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 
643 .72◄ .213-20 

DEOCLIDES ALBUQUERQUE DA LUZ 
OOI.0 IS .7◄3-39 

LINOOM JOHNSON ALVES FROTA 
0IJ.S2S.49J-Ol 

@ 
c:::::J 

Ili Ili 
G) cu 
10 'Eii 
~ -o 
cu .. 
CJ cu :m 
:a 'Eii 
:::, :a 
a: e 
■■ -li 

Ili 
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RREO - ANEXO 3 (LRF, M 53, lncbo 1) 

ESPECIFICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAR/2020 A FEV/2021 

EVOLUÇÃO DII RECEITA REALIZADII NOS ÓLTIMOS 12 MESES 

MARl2020 ABR/2020 MAl/2020 JUNll020 JUL/2020 A00J2020 SET/2020 ot7T/l020 NOV/2020 DU/2020 JAN/2011 FEV/2021 

TOTAL 
(ÚLTIMOS 
llMBSl!S) 

PRBFHITO MUNICIPAL CRC • PI 6.329/0 • 5 CONTROLADOR SECRBTARJO MUN. DB FINANÇAS 

1 of4 

RREO-ANEXO 4(LRF, trt.. 53, inciso lI) 

RECEITAS CORRENTES (1) 

Receita de COnuibui~ do$ SOaurad(ts 
Ativo 
lnativo 
Pensionista 

Receita de Contribuições Patronais 

Ativo 

inativo 
Pensionista 

Receita Patrimonial 

Receitas ImobWúias 
Receiw de Valores Mobiliários 

Outras Re«itas Patrimoniaü 
Rcccila de Scrviçoa 

Outras Recciw Conentes 

Compensação Prcvidcnci!ria entre os Regimes 

ld:089B6F710B0350C1 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

PLANO PUVIIIENCIÁRIO 

Rl!Cl!ITAS PRIMDl!NCIÁRIAS • RPPS 

1 

PREVISÃO 

1 

ATUALIZADA 

<•) 
473.000,00 

216.500,00 
216.SOO,OO 

0,00 
0,00 

124.500,00 
124.500,00 

0,00 
0,00 

63.000,00 

0,00 
63.000,00 

0,00 
0,00 

69.000,00 
69.000,00 

Aportes Periódicos para Amortização de ™ficit Aruarial do RPPS (JD 
DemaitR.c<:cituCon-ctltcs 

0,00 
0,00 

RECEITAS DE CAPITAL (lll) 

Alicnaçio de Bens. Dirci1os e Ativos 
Amonizaelo de Empr!stimos 

Outras Receitas de Capital 
ror AL DAS RECEITAS PREVIOENCIÁRL\S RPPS • (IV) - (1 + lll • li) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

473.000,00 

Rl!Cl!ITAS REALIZADAS 

ATA O BIMl!STI\B 
(b) 

R$ \ 

PREVISÃO 
IUAIJZADA 

RS I 

85.242,82 

39.948,79 
39.948,79 

0,00 
0,00 

4S.294,03 
4S.294,03 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

85.242,82 

DOTAÇÃO DESPESAS l!MPl!NHADAS DESPl!SAS LIQUIDADAS DESPESAS PAOAS INSCRITAS BM RESTOS A 

Bcncficios - Civil 
Aposentadorias 
Pensões po,- Mom 

DESPESAS PRBVIDl!NCIÁRIAS · RPPS 

Outras Despcsu Prcvidenci'1iu 
Compeosaçio Previdmclaria entre os Regimes 
Dcmai1 Despcsu Previdenciário 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V) 

ATUALIZADA 
(e) 

308.000,00 
280.000,00 
28.000,00 
S.000,00 
S.000,00 

0,00 
313.000,00 

FONTE: SCPJ • Contabilidade [9.25.25.582), PREFEm.JRA MUNICIPAL DE SANTO AJIITONIO DOS MILAGRES 

A TA O BIMl!STI\B 
(d) 

44.330,18 
44.330,18 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

44.330,18 

ATA O BIMl!STl\B A tt O BIMl!STI\B PAGAR NÃO PROCPSSADOS 

<•> (f) NO IIXl!RCICJO (1) 

44330,18 44.330,18 0,00 
44330,18 44.330,18 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

44.330,18 44.330,18 0,00 


